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Distribuzione del trattamento accessorio, in forma aggregata, al fine di dare conto del livello di selettività utilizzato nella distribuzione dei premi degli incentivi

Grado di differenziazione dell'utilizzo della premialità sia per i dirigenti sia per i dipendenti

DESCRIZIONE UNITA' OPERATIVA % OBIETTIVI RAGGIUNTI NUMERO DIPENDENTI AREA COMPARTO
TOTALE EROGATO FONDO 

PRODUTTIVITA' AREA 
COMPARTO

SC CHIRURGIA GENERALE AD INDIRIZZO ONCOLOGICO 100% 29 17.660,55
SC EMATOLOGIA 100% 25 15.308,93
AMBULATORIO EMATOLOGIA EDF 100% 5 4.129,40
SC ONCOLOGIA MEDICA 85% 37 15.049,06
AMBULATORIO ONCOLOGIA MEDICA EDF 85% 27 9.832,33
AMBULATORIO ONC. MEDICA EDF PALMIOTTI 80% 10 5.187,74
SSD ONCOLOGIA MEDICA PER LA PATOLOGIA TORACICA 100% 1 855,07
SSD ONC. MED. PER LA PRESA IN VCARICO GLOBALE DEL PZ ONCOLOGICO 80% 5 1.122,34
SC CHIRURGIA TORACICA 100% 42 20.305,87
SC OTORINOLARINGOIATRIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 75% 20 3.032,18
SC ONCOLOGIA INTERVENTISTICA 100% 47 26.017,78
SC UOSE, CONTROLLO GESTIONE E QUALITA' 100% 13 9.620,12
SC RADIOLOGIA DIAGNOSTICA 86% 26 14.563,57
SC ANATOMIA PATOLOGICA 100% 36 27.431,21
SSS CARDIOLOGIA 85% 10 4.464,85
SSD CHIRURGIA GENERALE AD INDIRIZZO SENOLOGICO 85% 28 7.073,32
SSD CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA 85% 29 6.607,06
SSD ENDOSCOPIA DIGESTIVA 85% 11 4.472,57
SSD GINECOLOGIA ONCOLOGICA E CLINICIZZATA 85% 24 4.791,89
SSD RADIOLOGIA SENOLOGICA 100% 13 8.201,33
SC RADIOTERAPIA ONCOLOGICA 75% 22 12.060,82
SC ANESTESIA RIANIMAZIONE E TIPO 100% 81 43.836,30
SSD CLINICAL RISK MANAGEMENT E FORMAZIONE 100% 1 172,81
SSD UROLOGIA 85% 4 929,40
SSD PATRIMONIO APPALTI E CONTRATTI 100% 9 6.798,92
SC AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE 100% 7 4.843,02
SC AREA GESTIONE RISORSE UMANE 100% 11 8.119,92

COMPARTO

ANNO 2018

SC AREA GESTIONE RISORSE UMANE 100% 11 8.119,92
SC AREA GESTIONE TECNICA E SERVIZI INFORMATICI 100% 9 5.216,15
SC FARMACIA E UMACA 100% 13 9.032,59
SSD FISICA SANITARIA 100% 2 1.868,85
SSD PATOLOGIA CLINICA 100% 15 10.489,40
SSD SERVIZIO DELLE PROFESSIONI SANITARIE 100% 32 18.405,66
SS INGEGNERIA CLINICA 100% 3 2.336,07
SC STRUTTURA BURIOCRATICO LEGALE, PRIVACY E AFFARI GENERALI 100% 10 6.928,84
SSD DIAGNOSTICA MOLECOLARE E FARMACOGENETICA 100% 2 1.868,85

TOTALE 659* 338.634,77

CATEGORIE AREA COMPARTO NUMERO DIPENDENTI IMPORTO EROGATO
IMPORTO MEDIO 

EROGATO PER CATEGORIA

CATEGORIA A 24 6.649,99                                                          277,08
CATEGORIA B 27 14.155,61                                                        524,28
CATEGORIA C 54 33.340,13                                                        617,41
CATEOGORIA D 554 284.489,04                                                      513,52

TOTALE 659* 338.634,77                                                      

* Il numero dei dipendenti è superiore a quello effettivo poiché diversi di essi risultano assegnati su due o più centri di costo



Distribuzione del trattamento accessorio, in forma aggregata, al fine di dare conto del livello di selettività utilizzato nella distribuzione dei premi degli incentivi

          ANNO 2018

DESCRIZIONE UNITA' OPERATIVA % OBIETTIVI RAGGIUNTI NUMERO DIPENDENTI DIRIGENTI MEDICI
TOTALE EROGATO FONDO 

RISULTATO DIRIGENZA 
MEDICA

SC CHIRURGIA GENERALE AD INDIRIZZO ONCOLOGICO 100% 7 4.889,11                               
SC EMATOLOGIA 100% 6 3.404,99                               
AMBULATORIO EMATOLOGIA EDF 100% 4 2.496,90                               
SC ONCOLOGIA MEDICA 85% 11 5.428,97                               
AMBULATORIO ONCOLOGIA MEDICA EDF 80% 3 1.206,36                               
SSD ONCOLOGIA MEDICA PER LA PATOLOGIA TORACICA 100% 5 2.996,51                               
SSD ONC. MED. PER LA PRESA IN VCARICO GLOBALE DEL PZ ONCOLOGICO 80% 3 1.344,14                               
SC CHIRURGIA TORACICA 100% 9 5.687,37                               
SC OTORINOLARINGOIATRIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 75% 5 2.410,63                               
SC ONCOLOGIA INTERVENTISTICA 100% 11 5.595,30                               
SC UOSE, CONTROLLO GESTIONE E QUALITA' 100% 1 852,94                                   
SC RADIOLOGIA DIAGNOSTICA 86% 11 5.771,17                               
SC ANATOMIA PATOLOGICA 100% 17 10.797,78                             
SSS CARDIOLOGIA 85% 6 3.155,84                               
SSD CHIRURGIA GENERALE AD INDIRIZZO SENOLOGICO 85% 5 2.972,00                               
SSD CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA 85% 6 3.480,00                               
SSD ENDOSCOPIA DIGESTIVA 85% 2 958,79                                   
SSD GINECOLOGIA ONCOLOGICA E CLINICIZZATA 85% 3 1.812,50                               
SC ONCOLOGIA SPERIMENTALE E GESTIONE BIOBANCA 100% 2 928,20                                   
SSD PATOLOGIA CLINICA 100% 2 1.364,71                               
SSD RADIOLOGIA SENOLOGICA 100% 3 2.132,36                               
SC RADIOTERAPIA ONCOLOGICA 75% 8 3.762,94                               
SC ANESTESIA RIANIMAZIONE E TIPO 100% 19 10.866,72                             
SSD CLINICAL RISK MANAGEMENT E FORMAZIONE 100% 4 2.162,97                               
SSD UROLOGIA 85% 2 1.232,80                               

TOTALE 155 87.712,00                             

INCARICHI DIRIGENZIALI NUMERO DIPENDENTI IMPORTO EROGATO
IMPORTO MEDIO 

EROGATO PER TIPOLOGIA 
DI INCARICO

incarico lett.a) 11 8.885,00                                                          807,73                                   
incarico lett. b) 16 8.976,00                                                          561,00                                   
incarico lett.c) 89 53.972,00                                                        606,43                                   
incarico lett. d) 39 15.879,00                                                        407,15                                   

TOTALE 155 87.712,00                                                        

DIRIGENZA MEDICA

Grado di differenziazione dell'utilizzo della premialità sia per i dirigenti sia per i dipendenti



Distribuzione del trattamento accessorio, in forma aggregata, al fine di dare conto del livello di selettività utilizzato nella distribuzione dei premi degli incentivi

DESCRIZIONE UNITA' OPERATIVA % OBIETTIVI RAGGIUNTI NUMERO DIPENDENTI DIRIGENTI SPTA
TOTALE EROGATO FONDO 

RISULTATO DIRIGENZA 
MEDICA

SSD PATRIMONIO APPALTI E CONTRATTI 100% 1 8.120,32                               
SC AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE 100% 4 9.022,58                               
SC AREA GESTIONE RISORSE UMANE 100% 1 9.022,58                               
SC AREA GESTIONE TECNICA E SERVIZI INFORMATICI 100% 1 9.022,58                               
SC FARMACIA E UMACA 100% 4 7.603,05                               
SC ANATOMIA PATOLOGICA 100% 4 4.747,35                               
SSD FISICA SANITARIA 100% 5 9.503,81                               
SSD PATOLOGIA CLINICA 100% 4 4.827,41                               
SSD SERVIZIO DELLE PROFESSIONI SANITARIE 100% 1 2.138,36                               
SS INGEGNERIA CLINICA 100% 1 4.723,88                               
SC STRUTTURA BURIOCRATICO LEGALE, PRIVACY E AFFARI GENERALI 100% 1 6.008,00                               
SSD DIAGNOSTICA MOLECOLARE E FARMACOGENETICA 100% 2 3.403,80                               

TOTALE 29 78.143,72                             

INCARICHI DIRIGENZIALI NUMERO DIPENDENTI IMPORTO EROGATO
IMPORTO MEDIO 

EROGATO PER TIPOLOGIA 
DI INCARICO

incarico lett.a) 6 35.376,73                                                        5.896,12                               
incarico lett. b) 5 16.820,32                                                        3.364,06                               
incarico lett.c) 10 13.793,79                                                        1.379,38                               
incarico lett. d) 8 12.152,88                                                        1.519,11                               

TOTALE 29 78.143,72                                                        

Grado di differenziazione dell'utilizzo della premialità sia per i dirigenti sia per i dipendenti

DIRIGENZA SPTA

ANNO 2018


